

# **Karsten Nielsen**

Bakkekammen 130  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2016**

---

**Karsten Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Karsten Nielsen  
Bakkekammen 130  
3600 Frederikssund

Telefonnummer: +4526302639

e-mailadresse: kani@4sappeople.com

CVR-nr: 34208999

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Karsten Nielsen

Karsten Nielsen

# Ledespåtegning

Resultatet for 2015 har ikke været tilfredsstillende, men ledelsen ser positivt på 2016 og 2017. Markedet for IT freelancere er stigende og forventes at øges væsentligt sammen med manglen på kvalificeret arbejdskraft.

Frederikssund, den 18/05/2016

**Direktion**

Karsten Nielsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

....

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		177.075	55.800
Vareforbrug .....		-24.400	-352.605
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>152.675</b>	<b>-296.805</b>
Andre driftsomkostninger .....		-10.084	-20.148
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>142.591</b>	<b>-316.953</b>
Andre finansielle indtægter .....		-259	6.233
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>142.332</b>	<b>-310.720</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>142.332</b>	<b>-310.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		30.000	
Overført resultat .....		112.332	-310.720
<b>I alt .....</b>		<b>142.332</b>	<b>-310.720</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		171.321	0
Tilgodehavende skat .....		0	13.400
Andre tilgodehavender .....		0	15.590
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>171.321</b>	<b>28.990</b>
Likvide beholdninger .....	1	35.051	940
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>206.372</b>	<b>29.930</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>206.372</b>	<b>29.930</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		9.135	319.855
Overført resultat .....		142.332	-310.720
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>151.467</b>	<b>9.135</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.900	20.795
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	38.005	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.905</b>	<b>20.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.905</b>	<b>20.795</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>206.372</b>	<b>29.930</b>

# Noter

## 1. Likvide beholdninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Nykredit DKK	913
DDB DKK	34.138
I alt DKK	35.051

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Skyldig moms DKK 38.005